

# **ANCA INVEST VEJLE ApS**

**CVR-nr.: 38335928**

Uranusvej 9  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/12/2022**

---

**Tage Jensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ANCA INVEST VEJLE ApS Uranusvej 9 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38335928 Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske bank Enghavevej 32 7100 Vejle DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringer i obligationer og aktier samt pengeudlån.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for 2021/22 har været utilfredsstillende med et underskud før skat på 348 tkr. og efter skat 273 tkr.

Herefter er selskabets egenkapital positiv med 2.144 tkr..

Regnskabsårets resultat foreslås fordelt som anført side 7.

Årsregnskabet er aflagt med forsat drift for øje.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Kursudviklingen på selskabets beholdning af værdipapirer har udviklet sig positivt. Herudover er der ikke indtrådt hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelse af selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

I selskabets fortegnelse af anpartshavere, jf. Anpartslovens § 17 er opført:

Statsaut. revisor Tage Jensen, Uranusvej 9, 7100 Vejle.

Økonomichef Carsten Jensen, Pallasvej 8, 7100 Vejle.

Fr. Annette Nielsen, Mølkærparken 122, Ødsted, 7100 Vejle.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger		-7.940	-8.147
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.940</b>	<b>-8.147</b>
Andre finansielle indtægter		135.995	484.232
Øvrige finansielle omkostninger		-475.776	-31.577
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-347.721</b>	<b>444.508</b>
Skat af årets resultat	1	75.020	-98.680
<b>Årets resultat</b>		<b>-272.701</b>	<b>345.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-372.701	245.828
<b>I alt</b>		<b>-272.701</b>	<b>345.828</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.689.752	2.265.885
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.689.752</b>	<b>2.265.885</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.689.752</b>	<b>2.265.885</b>
Andre tilgodehavender		1.845.130	3.910.453
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.845.130</b>	<b>3.910.453</b>
Likvide beholdninger		758	193
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.845.888</b>	<b>3.910.646</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.535.640</b>	<b>6.176.531</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		1.844.230	2.216.930
Forslag til udbytte		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.144.230</b>	<b>2.516.930</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		0	800.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>800.000</b>
Skyldig selskabsskat		0	188.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.391.410	2.671.411
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.391.410</b>	<b>2.859.601</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.391.410</b>	<b>3.659.601</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.535.640</b>	<b>6.176.531</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-75.020	98.680
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-75.020	98.680

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40 anparter a 5.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	200.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>200.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0